開催日時

開催場所

　代表者 　司会者

　報告者 　記録者

　参加者 4 人

報告内容

済 　　不要

日光市議会広報委員長　様

　　　上記のとおり、報告いたします。

代表者

議会報告会報告書

出席議員

手塚雅己 竹澤英俊 山越梯一

齋藤文明 川村寿利 落合美津子

手塚雅己

　平成２５年５月９日（木）　　　　　１８時３０分　～　２０時３０分

　別紙のとおり

手塚雅己

《報告内容に対する意見・要望》

回答

（済・未）

委員会検討

（要・不要）

所管委員会

（要の場合）

１、デマンド方式の改善について（質問）

足尾も買い物難民が増えている。難民対策とデマン

ドをどう発展させていくのか

済

４、認知症対策について（要望）

健康診断に認知症検診を導入できないか

足尾公民館

落合美津子全　員

竹澤英俊

要 市民福祉

２、議員定数について（質問）

もう1期定数は維持してほしかった。減の根拠はなに

か

平成25年5月20日

済 不要

３、空家対策について（質問）

危険空家の対策として条例制定をしてはどうか

済 不要

済 要 市民福祉

5、すのこ橋堆積場対策について（要望）

議員に現状を知ってほしい。

済 不要

６、世界遺産について（質問）

委員会調査した結果についての見解

済 不要

７、地域おこし協力隊・個性ある地域振興事業（要

望）

地域にとって大変有効な事業。残してほしい

済 要 総務

広報

８、横文字などはわかり易く表現してほしい（要望）

９、議会だよりの配布方法について（要望）

広報と一緒ではなく工夫してほしい

済 要